

**Protokół Nr XXXVIII.2022**  
**z sesji Rady Gminy w Chodowie odbytej dnia 24 maja 2021 r.**

Sesję otworzył i przewodniczył Przewodniczący RG p. R. Olczyk. Byli obecni radni, Wójt Gminy Chodów, Skarbnik Gminy, Sekretarz Gminy, Poseł na Sejm RP Pan Tomasz Nowak, Łukasz Badach Przedstawiciel Ruchu Wspólna Polska Rafała Trzaskowskiego w Powiecie Kolskim oraz pracownicy Urzędu Gminy Chodów. Po powitaniu przybyłych stwierdził, że na stan 14 radnych w sesji bierze udział 13 co stanowi quorum przy którym rada może obradować i podejmować uchwały. Następnie zwrócił się z pytaniem czy są wnioski o zmianę porządku obrad. Skarbnik Gminy poprosiła o wniesienie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chodów na lata 2022- 2026. Przewodniczący zarządził głosowanie nad zmianą porządku obrad. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych za było 13, przeciw 0, wstrzymało się 0. Przewodniczący poinformował, że porządek uchwał został przyjęty po zmianie jednogłośnie

**Porządek obrad:**

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Informacja o działalności komisji rady między sesjami.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chodów na lata 2022- 2026.
5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Chodów dla Powiatu Kolskiego.
6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego i określenia wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy.
7. Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji.
8. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chodowie za 2020 rok oraz informacja z oceny zasobów pomocy społecznej
9. Sprawozdanie z działalności zespołu interdyscyplinarnego w Gminie Chodów za rok 2020.
10. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Chodów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
11. Informacja Wójta o działalności między sesjami.
12. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach.
13. Wolne wnioski i informacje.
14. Zamknięcie obrad XXXVIII sesji Rady Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy wraz z Wójtem Gminy Chodów przywitali przybyłych gości. Wójt krótko sprecyzował sytuację nielegalnego składowiska niebezpiecznych odpadów chemicznych w m. Szolajdy, które zalegają już od 1.5 roku na terenie gminy Chodów. Oznajmił, że nie ma współpracy ze strony Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska, a także innych jednostek by pomóc w utylizacji niebezpiecznych substancji. Wspomniał, że w dniu 13 kwietnia wystosował pismo do Posła na Sejm Tomasza Nowaka a zarazem podziękował za szybką reakcję i odzew w tym temacie. Poseł na Sejm RP Tomasz Nowak poinformował o możliwości wejścia w Program NFOŚiGW o usuwaniu porzuconych odpadów. Zawiadomił, że w najbliższym czasie program powinien ruszyć i należy się do

niego dobrze przygotować. Zaproponował również spotkanie z Prezesem NFOŚiGW oraz Posłem na Sejm RP Leszkiem Galembą w celu omówienia wszelkich kwestii związanych z programem. Zaznaczył, że Wójt musi czuć wsparcie z każdej strony. Nadmienił, że największym problemem jest stworzenie finansowania, które umożliwi Gminie wejście do programu. Oznajmił, że jest w szoku, że Wojewoda odchyła się od rozmów w tej sprawie. Zawiadomił, że jest Przewodniczącym Parlamentarnego Zespołu ds. Wielkopolski i na początku czerwca odbędzie się posiedzenie poświęcone problemowi nielegalnego składowiska niebezpiecznych odpadów chemicznych w m. Szołajdy. Na posiedzenie zostaną zaproszone wszystkie strony, które mogą się zaangażować do stworzenia wsparcia finansowego. Wójt dodał, że jest to Urząd Wojewódzki, Urząd Marszałkowski, Przedstawiciel NFOŚiGW, przedstawiciel WFOŚiGW, Powiat Kolski oraz Gmina Chodów. Poseł na Sejm RP Tomasz Nowak poinformował, że w związku z pandemią spotkanie najprawdopodobniej odbędzie się online. Oznajmił, że wystosował interpelacje do Ministra klimatu i środowiska – Michała Kurtyki, Ministra finansów – Tadeusza Kościńskiego oraz Ministra Spraw wewnętrznych i administracji – Mariusza Kamińskiego, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Wspomniał, że odpowiedź na interpelację będzie ogólna i po jej otrzymaniu należy złożyć interpelacje uszczegóławiającą. Podsumował o 3 krokach, które podjął /podejmie w tej sprawie.

- I. Posiedzenie Parlamentarnego Zespołu ds. Wielkopolski w obecności wszystkich jednostek, które mogą stworzyć wsparcie finansowe.
- II. Interpelacja wystosowana do Ministra klimatu i środowiska – Michała Kurtyki, Ministra finansów – Tadeusza Kościńskiego oraz Ministra Spraw wewnętrznych i administracji – Mariusza Kamińskiego.
- III. Spotkanie z przedstawicielem NFOŚiGW.

Wójt korzystając z obecności Posła na Sejm RP Pana Posła Nowaka zwrócił się z problemem ustawy o ochronie przeciwpożarowej. Zwrócił się z zapytaniem czy Poseł na Sejm RP posiada rozeznanie o postępach prac nad ową ustawą. Poseł na Sejm RP odpowiedział, że jest to bardzo poważny problem. Poinformował, że dodatek do emerytury jest bardzo dobrym posunięciem w nowym projekcie ustawy, jednak inne zapisy ustawy budzą wiele wątpliwości jak np.:

1. likwidacja OSP( po części);
2. pozbawienie munduru;
3. odpłatne szkolenie przez Państwową Straż Pożarną.

Poseł na Sejm RP poinformował, że zwołał posiedzenie w najbliższy piątek na którym będą rozważane te wszelkie kwestie. Poinformował, że jeśli ktoś będzie chciał uczestniczyć w posiedzeniu prosi o kontakt i udostępniony zostanie link do spotkania. Nadmienił, że Związek Ochotniczych Straży Pożarnych stoi pod znakiem zapytania. Wójt przytoczył kilka zapisów ustawy, które budzą wiele wątpliwości. Nadmienił, że zapisy nie są jasne. Poruszył problem odpłatnych kursów przez PSP dla OSP oraz częściową likwidację OSP. Poseł na Sejm RP Tomasz Nowak poinformował, że jeździ po powiecie i zbiera różne informacje oraz opinie na ten temat. Radny A. Zduńczyk zwrócił się z zapytaniem czy ustawa reguluje zwalnianie druhow z pracy na działania oraz co w przypadku gdy strażak pracuje na umowę zlecenie i w związku z działaniami w OSP skierowany zostanie na kwarantannę i nie posiada środków do życia (w związku ze zatrudnieniem). Poseł na Sejm RP poprosił o zanotowanie przez swoją asystentkę owego problemu. Odpowiedział, że ustawa nie rekompensuje dla strażaków, którzy wyjeżdżają na działania. Nadmienił, że ustawa powinna to wprost precyzować. Radny A. Zduńczyk zaznaczył, że pracodawca nie ma obowiązku zwalniać

pracownika względem projektu ustawy a pracodawcy przede wszystkim nie chcą zwalniać pracowników. Poseł na Sejm RP poinformował, że nie wiem jak załatwić ten problem. Praca nad ustawą powinna być skonsultowana ze społeczeństwem. Wspomniał o problemach z podejmowaniem ustaw w sejmie. Wójt poparł, że konsultacje społeczne byłyby bardzo przydatne. Radny A. Zduńczyk zapytał czy według ustawy pracodawcy będzie się opłacało zatrudnić strażaka ochotnika. Poseł na Sejm RP odpowiedział, że nie i byłby to temat na dobrą dyskusję i konsultacje. Wójt wspomniał, że Gmina Chodów ubiegała się o przyznanie środków w dwóch naborach z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Wyraził oburzenie, że mała i biedna Gmina nie otrzymała nic ani w jednym ani w drugim naborze. Podkreślił, że złożono wnioski na priorytetowe zadania. Zaznaczył, że nie było i nie ma żadnego regulaminu, kryteriów ani punktacji. Wyraził nadzieję, że podczas 3 naboru otrzymają wszystkie Gminy, które nie zostały objęte w dwóch pozostałych. Podkreślił, że składane są wnioski na priorytetowe zadania jak np.: kanalizacja, modernizacja hydroforni. Wójt wspomniał, że Gmina Chodów jest gminą popegeerowską i również składane były wnioski w związku z takim naborem. Gmina wymogi spełniła, złożyła 3 wnioski i dalej nie ma możliwości otrzymania wsparcia od państwa Polskiego. Wójt zwrócił się do Posła na Sejm RP Tomasza Nowaka z zapytaniem czy coś konstruktywnego w Sejmie rząd powiedział odnośnie przyznawania środków z RFIL i czy zostaną uwzględnione takie małe gminy. Poseł na Sejm RP poinformował, że jest to problem obecnie rządzących. Wypowiedział się o transparentności i o konieczności ustawy, która wszelkie te kwestie reguluje. Zaczął również opowiadać o nieczystych zagrywkach obecnie rządzących. Przewodniczący Rady poprosił o ostrożne podchodzenie do polityki. Podziękował Posłowi na Sejm RP Tomaszowi Nowakowi za pomoc odnośnie nielegalnego składowiska niebezpiecznych odpadów chemicznych w m. Szolajdy. Wójt poinformował, że jego determinacja i silna wola walki zdecydowała o przyznaniu środków z RFIL. Na koniec Włodarz Gminy poprosił o zaaranżowanie spotkań z odpowiednimi władzami.

**Ad2**Przewodniczący Rady poinformował, że komisje obradowały przed sesją. Radny A. Zduńczyk dodał, że komisja rewizyjna dodatkowo spotykała się dwa razy w miesiącu maju a wnioski zostaną przedstawione w odpowiednim czasie.

**Ad3** Pani Skarbnik przedstawiła zmiany w budżecie gminy Chodów na 2022 rok. Poinformowała, że:

**Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 84 150.00 zł w działach:**

\*bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa(ochotnicze straże pożarne, dotacja - 8 000.00 zł);

\*oświata i wychowanie ( dotacja - 72 970.00 zł);

\*ochrona zdrowia ( pozostała działalność - 3 180.00 zł).

**Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 10 200.00 zł w działach:**

\*oświata i wychowanie ( wynagrodzenie roczne- 200.00 zł);

\*pomoc społeczna ( szkolenia- 5 000.00 zł, dożywienie, dotacja - 5 000.00 zł).

**Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 829 181.34 zł w działach:**

\*transport i łączność (drogi powiatowe, dotacja - 50 000.00 zł);

\*administracja publiczna (zakup materiałów - 11 370.00 zł, zakup usług- 500.00 zł, usługi pozostałe - 100.00 zł);

\*bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa (ochotnicze straże pożarne, zakup materiałów - 8 000.00 zł);

\*oświata i wychowanie ( pozostała działalność - 200.00 zł);

\*ochrona zdrowia ( wynagrodzenie osobowe - 1 500.00 zł, wynagrodzenie bezosobowe - 1 500.00 zł, zakup materiałów - 180.00 zł);

\*pomoc społeczna ( domy pomocy społecznej, zakup usług - 20 000.00 zł, wynagrodzenie bezosobowe - 5 000.00 zł));

\*rodzina ( zakup usług- 20 000.00 zł);

\*kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ( dożynki, usługi pozostałe - 25 000.00 zł);

\*kultura fizyczna ( pozostałe usługi - 1 000.00 zł).

Skarbnik Gminy poinformowała, że do uchwały budżetowej dodaje się § 8a o brzmieniu „określa się maksymalną wysokość udzielanych przez Wójta pożyczek w roku budżetowym 2021 w wysokości 100 000.00 zł zgodnie z art. 18 ustawy o samorządzie gminnym. Wójt odniósł się do kwoty 50 000.00 zł dla powiatu. Poinformował, że kwota zostanie przeznaczona na remont dróg powiatowych. Gmina angażuje 50 000.00 zł a Powiat 100 000.00 zł. Nadmienił, że planowany jest remont dwóch dróg: od Dzierzbic w stronę cmentarza oraz od sklepu w. Długie w stronę wsi. Wspomniał, że mamy oszczędności w kwocie 50 000.00 zł z postępowania przetargowego więc dokładamy tę kwotę i łącznie Gmina z Powiatem przeznaczy w roku 2021 - 200 000.00 zł na remont dróg powiatowych. Poinformował, że w związku ze złożonym wnioskiem przez OSP do Wójta Gminy o udzielenie pożyczki na inwestycję pt. Budowa Centrum rekreacji w m. Czerwonka, konieczne jest zaznaczenie w budżecie zwiększenia możliwości udzielania pożyczek przez Wójta. Wspomniał, że Urząd Marszałkowski po realizacji inwestycji zwróci wszelkie środki na konto OSP Chodów, który następnie przekaze środki Gminie. Wspomniał również, że 25 000.00 zł zostało zabezpieczone na organizację dożynek gminnych. Przewodnicząca komisji budżetu poinformowała, że komisja pozytywnie opiniuje zmiany w budżecie. Dodała, że Gmina wydatkuje dużo pieniędzy na pobyt mieszkańców w domu pomocy społecznej, których rodziny zrzuciły ten obowiązek na gminę. Aktualnie Gmina finansuje 3 osoby w DPS. Wspomniała, że wzrósł koszt utrzymania dzieci w ośrodku szkolno- wychowawczym. Wyraziła radość z dotacji otrzymanej dla ochotniczych straży pożarnych w kwocie 8 000.00 zł. Nadmieniła, że 25 000.00 zł zostało zabezpieczone na dożynki. Oznajmiła, że kwota 11 370.00 zł zostanie przeznaczona na zakup klimatyzacji do pokoju Wójta oraz na zakup sprzętu do prac porządkowych. Wobec braku chętnych do dalszej dyskusji Przewodniczący odczytał projekt uchwały i zarządził głosowanie nad uchwałą w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych za było 13, przeciw 0, wstrzymało się 0. Przewodniczący stwierdził, że rada uchwałę przyjęła. Karta z głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Ad4**Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chodów na lata 2021- 2026. Poinformowała, że w związku z udzielaną pożyczką ze środków budżetu wymagana jest aktualizacja przychodów i rozchodów w WPF na 2021 rok. W rozchodach jest to kwota 144 677.44 zł – udzielone pożyczki i kredyty. W przychodach natomiast wolne środki w kwocie 144 677.44 zł. Dodała, że po rozliczeniu pożyczki wszystkie środki trafią z powrotem na konto Gminy. Przewodnicząca komisji budżetu L. Nowakowska zwróciła się z zapytaniem czy Rada musi podejmować odrębną uchwałę czy wystarczy uchwałą budżetową podjąć zgodę na udzielenie kredytu. Pani Skarbnik poinformowała, że zgoda została wyrażona w uchwale budżetowej a adnotacja pożyczki zanotowana jest w WPF, gdyż pożyczamy środki i one wrócą z powrotem. Przewodniczący Rady Gminy zapytał dla pewności czy uchwała budżetowa oraz WPF zezwalają na udzielenie pożyczki. Pani Skarbnik poinformowała, że tak. Wobec braku chętnych do dalszej dyskusji Przewodniczący odczytał projekt uchwały i zarządził



głosowanie nad uchwałą w sprawie zmiany uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chodów na lata 2021-2026. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych za było 13, przeciw 0, wstrzymało się 0. Przewodniczący stwierdził, że rada uchwałą przyjęła. Karta z głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**A5** Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Chodów dla Powiatu Kolskiego. Poinformował, że jest to pomoc dla Powiatu Kolskiego na wspólne remonty dróg. Powiat zaangażuje środki w kwocie 100 000.00 zł a Gmina 50 000.00 zł. Wobec braku chętnych do dalszej dyskusji Przewodniczący odczytał projekt uchwały i zarządził głosowanie nad uchwałą w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Chodów dla Powiatu Kolskiego. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych za było 13, przeciw 0, wstrzymało się 0. Przewodniczący stwierdził, że rada uchwałą przyjęła. Karta z głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**A6** Sekretarz Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego i określenia wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy. Poinformowała, że na początku 2021 roku została przeprowadzona gruntowa nowelizacja ustawy o dodatkach mieszkaniowych. Wspomniała, że od 1 lipca 2021 r. wchodzi wiele zmian odnośnie dodatku mieszkaniowego a przede wszystkim wymagania względem wniosku. Wobec braku chętnych do dalszej dyskusji Przewodniczący odczytał projekt uchwały i zarządził głosowanie nad uchwałą w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego i określenia wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych za było 13, przeciw 0, wstrzymało się 0. Przewodniczący stwierdził, że rada uchwałą przyjęła. Karta z głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**A7** Protokół z poprzedniej sesji stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Przewodniczący zarządził głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych za było 13, przeciw 0, wstrzymało się 0. Przewodniczący stwierdził, że rada protokół przyjęła. Karta z głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Ad8** Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przedstawiła sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chodowie za 2020 rok oraz informacja z oceny zasobów pomocy społecznej, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Radna A. Borzuchowska zaznaczyła, że Pani Kierownik GOPS przedstawiła wszystko jasno i przejrzysto oraz zrozumiale dla mieszkańców. Wójt poinformował, że GOPS wszystkie priorytetowe sprawy Pani Kierownik konsultuje z Wójtem. Podkreślił, że wspólnie prowadzone są działania pomocowe dla mieszkańców. Wspomniał, że w GOPS brakuje pracownika socjalnego. Nadmienił, że jest stażystka i może skorzystać z tej szansy i zostanie w GOPS na dłużej. Wójt podziękował za współpracę oraz za jasne i przejrzyste przedstawienie sprawozdania.

**Ad9** Przewodnicząca zespołu interdyscyplinarnego przedstawiła sprawozdanie z działalności zespołu interdyscyplinarnego w Gminie Chodów za rok 2020, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Wójt wyraził zadowolenie z pracy i złożył podziękowania Pani J. Baraniak za owocną współpracę.

**Ad10** Sekretarz Gminy przedstawiała sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Chodów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, które stanowi załącznik do niemniejszej uchwały.

**Ad11** Informacja Wójta o działalności między sesjami stanowi załącznik do niniejszego protokołu.


**Ad12** Podinspektor Karolina Komorowska zwróciła się do mieszkańców z krótką informacją odnośnie trwającego spisu powszechnego. Radny J. Kowalewski zgłosił ubytki na drogach: Kaleń Duża, droga powiatowa Kłodawa – Dąbrowice. Wójt poinformował, że Inspektor A. Miształ wystosuje pismo do Powiatowego Zarządu Dróg odnośnie dróg powiatowych. Nadmienił również, że remont dróg gminnych został zakończony i tylko doraźnie i w wyjątkowych sytuacjach ubytek w drodze będzie uzupełniony. Wspomniał, że dokończone zostały inwestycje w m. Szolajdach oraz w m. Kaleń Duża. Radny J. Kowalewski podziękował za inwestycje w Kaleni Dużej. Radna L. Nowakowska zwróciła się do Wójta z zapytaniem ile będzie kosztował nadzór inwestorski podczas wykonywania robót kanalizacyjnych w Chodowie. Wójt poinformował, że kwota jest niewielka względem innych oferowanych. Inspektor A. Miształ poinformowała, że jest to kwota ok. 30 000.00 zł. Radna L. Nowakowska wspomniała również o wyrwie na drodze powiatowej Kłodawa-Dąbrowice ( m. Budy Gole). Zwróciła się z zapytaniem również jakie prace zostały wykonane w zeszłym jak i w bieżącym roku odnośnie odkrzaczania rowów. Wójt poinformował, że sprzęt, który posiadamy jest tylko do interwencyjnych prac. Podkreślił, że nie podoła zaawansowanym pracom. Nadmienił, że pracownicy reagują gdy jest słaba widoczność i są wysyłani do prac z polecenia Wójta. Radna L. Nowakowska poprosiła o informacje na następną sesję jaki jest koszt utrzymania jednego pracownika. Radna A. Borzuchowska wspomniała, że na okres 5 lat Gmina miała mieć w dzierżawie rębak. Wójt podkreślił, że w m. Szolajdy była szeroka wycinka i rębak był zaangażowany w te prace. Nadmienił, że pracę rębakiem będą prowadzone w lesie Wewierz – Dzierzbice. Przewodniczący wyszedł z zapytaniem i propozycją czy fundusz sołecki może zostać przeznaczony na remont dróg. Wójt poinformował, że istnieje możliwość przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego na zakup tłucznia a oznakowanie miejscowości można odsunąć w czasie. Radny J. Kowalewski poparł pomysł Przewodniczącego Rady Gminy. Radna K. Wróblewska również poparła pomysł. Zaproponowała podjęcie dyskusji na wspólnym posiedzeniu komisji. Radna A. Borzuchowska poinformowała, że brak funduszu sołeckiego przez dwa lata spowodował, że na drogach są takie dziury. Nadmieniła, że same sprzęty nie pomogą i potrzebny jest tłuczeń. Drogi po tygodniu wyglądają tak samo. Wójt poinformował, że na remont dróg gruntowych w roku 2018 zostało przeznaczone 250 000.00 zł, w roku 2019 – 230 000.00 zł, w roku 2020 – 70 000.00 zł oraz w 2021 roku – 98 000.00 zł.

**Ad13** Przewodniczący zakończył XXXVIII Sesję Rady Gminy w Chodowie.

**Protokolowała:**

  
.....

**Przewodniczył:**

**PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY**  
  
.....  
Roman Olczyk